
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/grow-me-rekni-to-ruzi/

Grow me Řekni to růží

Kód zboží: GI031-X
Značka: Nezadán

Popis:
Už dlouho se odhodláváte sdělit své vyvolené, jak moc vám na ní záleží? Nebo hledáte
vhodný dárek ke dni matek či k Valentýnu? Tento dárkový balíček to udělá za vás. Darujte
růži, ale ne jen tak ledajakou. Růži, která bude vonět jen pro vás.

Květina má ráda teplo a světlo, zálivku dle potřeby, lze i přihnojovat. Růže je keřovitá
rostlina, jejíž květy obsahují aromatické silice, v šípcích karoten, vitamin B1, B2, P a vysoké
procento vitaminu C. Olej sbíraný z okvětních plátků je vysoce ceněn a pozitivně působí na
náš nervový systém.

Grow me balení obsahuje balíček se semeny, květináč, speciální výživnou zeminu, která po
zalití nabobtná, a dřevěný značkovač budoucí rostlinky.

Není vhodné pro děti do 3 let.

Fotky:

https://darcik.cz/grow-me-rekni-to-ruzi/

	Grow me Řekni to růží

